ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.08.2023   №  123

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:170801:273

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области применительно к части территории – селу Петровка, утвержденными Решением Совета Петровского сельского поселения от 10.09.2009 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области применительно к части территории – селу Петровка», руководствуясь постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 25.04.2012 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  на основании заключения о результатах публичных слушаний от 15.08.2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk136355501]1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:170801:273, расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с. Петровка с основного вида «коммунальное обслуживание» на условно разрешенный вид  «огородничество».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», обеспечить его размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          С.А. Шнайдер